
 
 

 PORTARIA Nº234/2019 
 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, 
Secretário Municipal de Administração de 
Itajubá, estado de Minas Gerais, Usando das 
atribuições delegadas pelo Decreto 5533/2015, 
este amparados pela Lei Orgânica Municipal, 
em seu Art. 69, RESOLVE:      
   

  
Art. 1º - Ficam autorizados os servidores abaixo, a conduzirem os veículos 

pertencentes à SEMSA – Secretaria Municipal de Saúde: 
 
- RITA DE CÁSSIA ALMEIDA – Matrícula nº 7502 
- ANA ISABEL DA SILVA FERREIRA – Matrícula nº 7553 
- LOURDES MARIA SIQUEIRA BARBOSA – Matrícula nº 7622 
- KATIUSSE SERAFIM LUCIO CAVALCANTE – Matrícula nº 7585 
- WASHINGTON ALBINO DA SILVA – Matrícula nº 7555 
- MARIA JOSELIA CINTRA PEREIRA – Matrícula nº 7584 
  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.      
 

                                        
Itajubá, aos 25 de março de 2019, 200º ano da Fundação e 170º da elevação à Município.   

 
 
 
 
 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Governo 

 
 
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 
 

 
ADILSON MARTINS 
Diretor do Departamento de Recursos Humanos 
 


	PORTARIA Nº234/2019
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário Municipal de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, Usando das atribuições delegadas pelo Decreto 5533/2015, este amparados pela Lei Orgânica Municipal, em seu Art. 69, RESOLVE:
	Itajubá, aos 25 de março de 2019, 200º ano da Fundação e 170º da elevação à Município.
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	ADILSON MARTINS
	Diretor do Departamento de Recursos Humanos




		2019-03-29T13:00:42-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




